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Post- och telestyrelsen
Postadress: Box 6101, 102 32 Stockholm Telefon: 08-678 55 00 www.pts.se
Besöksadress: Hälsingegatan 38 E-post: pts@pts.se

Myndigheten för tillgängliga medier, MTM
Box 51, 201 20 Malmö
Epost: registrator@mtm.se

Vår referens: Dnr. 25–4436 
Er referens: Dnr. MTM-H 2025/103

Remissvar över Myndigheten för tillgängliga 
mediers förslag till föreskrifter om 
kompletterande tillgänglighetskrav för tjänster 
som utgör tillhandahållande av e-böcker  

Sammanfattning 
Post- och telestyrelsen (PTS) har enligt 1 § förordningen (2007:951) med instruktion för Post- 
och telestyrelsen ett samlat ansvar inom postområdet och området för elektronisk 
kommunikation.

PTS har beretts tillfälle att yttra sig över Myndigheten för tillgängliga mediers (MTM:s) förslag 
till föreskrifter om kompletterande tillgänglighetskrav för tjänster som utgör 
tillhandahållande av e-böcker, samt tillhörande författningskommentarer och 
konsekvensutredning.

PTS har utifrån sitt verksamhetsområde inga synpunkter på det remitterade förslaget till 
föreskrifter eller konsekvensutredningen, men lämnar följande synpunkt på 
författningskommentarerna.

Författningskommentarerna 

I författningskommentarerna anges att vissa formuleringar, meningsbyggnader och ordval i 
de föreslagna föreskrifterna har ändrats jämfört med tillgänglighetsdirektivets skrivningar, för 
att bättre överensstämma med svenskt språkbruk och formuleringar i andra föreskrifter. Det 
framhålls att dessa språkliga ändringar inte innebär någon ändring i sak. 
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Mot bakgrund av att tillgänglighetsdirektivet är ett fullharmoniseringsdirektiv föreslår PTS att 
MTM överväger om tolkningen av föreskrifterna kan underlättas av att större 
omformuleringar, för det fall sådana har gjorts, specificeras i författningskommentarerna.  

Detta yttrande har beslutats av avdelningschefen Marielle Sjögren. I ärendets slutliga 
handläggning har även juristen Melanie Berglund (föredragande) och enhetschefen Linnea 
Sigeman deltagit.
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